Volvo FM 370 6x2 BOX8m15 - LIFT + STEERING AXLE - EURO 5
-ISHIFT - 26T - TUV 06/2026 - VERY NICE CONDITION - BE

TRUCK

Caractéristiques générales

Marque

Mannequin
Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation

Relevé du compteur
kilométrique

Année de construction

Date de premiére inscription
Condition

Conditions générales
Carburant

Classe d'émission

Référence

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Cabine

Volvo

FM 370

Rideau coulissant

YER700

1.236.004km

2010

31-05-2010

Utilisé

Bien

Diesel

Euro 5

MJC12294
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11.020kg
14.980kg
26.000kg

No




Nombre de portes 2

Contenu du cylindre 10.837cc



Volvo FM 370 6x2 BOX 8m15 - LIFT + STEERING AXLE - EURO 5
-ISHIFT - 26T -TUV 06/2026 - VERY NICE CONDITION - BE
TRUCK

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3
Configuration des axes 6x2
Transmission Automatique
Actifs 378hp
Description

= Plus d'options et d'accessoires = - 3 essieux - 6x2 - A/C - AIR CONDITION - Essieu Directeur - Essieu Relevable - Frein Moteur -
Hayon - Je Change - Lampe(s) de travail - Rétroviseurs électriques - Sper - Spoiler - Toit Ouvrant - Vitres avant a commande
électrique = Remarques = Etat Révisé: x Structure Année de construction: 2010 = Plus d'informations = Marque moteur: VOLVO
Dommages: aucun

Accessoires

o Tail lift

e Toit ouvrant

.

e ABS

e Suspension de feuille

e Fenétres électriques

e Suspension pneumatique
e Ressorts paraboliques

e Limiteur de vitesse
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