

# Volvo FM 370 6x2 BOX 8m15 - LIFT + STEERING AXLE - EURO 5 - 1 SHIFT - 26T - TÜV 06/2026 - VERY NICE CONDITION - BE TRUCK

## Caractéristiques générales

Marque	Volvo
Mannequin	FM 370
Sous-catégorie	Rideau coulissant
Plaque d'immatriculation	YER700
Relevé du compteur kilométrique	1.236.004km
Année de construction	2010
Date de première inscription	31-05-2010
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 5
Référence	MJC12294



## Caractéristiques

Poids à vide	11.020kg
payloadWeight	14.980kg
GVW	26.000kg
Cabine	No

Nombre de portes

2

---

Contenu du cylindre

10.837cc

# Volvo FM 370 6x2 BOX 8m15 - LIFT + STEERING AXLE - EURO 5 - 1 SHIFT - 26T - TÜV 06/2026 - VERY NICE CONDITION - BE TRUCK

## Spécifications techniques

Nombre d'axes	3
Configuration des axes	6x2
Transmission	Automatique
Actifs	378hp

## Description

= Plus d'options et d'accessoires = - 3 essieux - 6x2 - A/C - AIR CONDITION - Essieu Directeur - Essieu Relevable - Frein Moteur - Hayon - Je Change - Lampe(s) de travail - Rétroviseurs électriques - Sper - Spoiler - Toit Ouvrant - Vitres avant à commande électrique = Remarques = État Révisé: x Structure Année de construction: 2010 = Plus d'informations = Marque moteur: VOLVO  
Dommages: aucun

## Accessoires

- ABS
- 
- Suspension de feuille
- Fenêtres électriques
- Tail lift
- Suspension pneumatique
- Ressorts paraboliques
- Toit ouvrant
- Limiteur de vitesse